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Inbjudan till presseminarium om regional utveckling
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Västra Götalandsregionen har, förutom ansvar för hälso och sjukvård, även i 
uppdrag att skapa förutsättningar för tillväxt och utveckling i Västra Götaland. I 
årets budget finns mer än en halv miljard kronor avsatta för den del av arbetet 
som rör regionutveckling. Det handlar bland annat att stimulera entreprenörskap, 
nyföretagande och utveckling inom befintligt näringsliv, att arbete för ökad 
utbyggnad av vägar, järnvägar och kollektivtrafik samt om satsningar på 
forskning och innovation.

För att berätta mer om hur arbetet med regionutveckling bedrivs, vad som görs 
och varför, bjuder Västra Götalandsregionens regionutvecklingssekretariat in till 
ett presseminarium.

Fokus kommer att ligga på tre nyckelområden; näringsliv, forskning och 
utveckling (FoU) samt infrastruktur och kommunikationer. Några exempel på 
frågeställningar i seminariet:

n Vad krävs för att få fler nya och fler växande företag i Västra Götaland? 

n Har tillverkningsindustrin någon framtid i Västra Götaland? 

n Hur står sig Västra Götaland i nationella och internationell jämförelser vad 
gäller entreprenörskap, innovationskraft och satsningar på FoU? 

n Hur stor bör en arbetsmarknadsregion vara för att fungera optimalt? 

n Inom vilka områden är Västra Götalands näringsliv starkast? Hur kan det 
utvecklas ytterligare? 

n Vilken nytta har Västlänken och en ny älvförbindelse i Göteborg för företag 
och invånare i övriga Västra Götaland?

Upplägget av seminariet är gjort för att uppmuntra dialog. Det kommer att finnas 
stora möjligheter ställa frågor, komma med kommentarer och göra reflektioner på 
det som sägs.

Tid
Fredag 17 april, kl. 10:00 – 12:00 

Plats
Regionens Hus på Norra Hamngatan 14 i Göteborg, konferensrum Skagerrak på 
entréplanet.

Medverkande
Bertil Törsäter, regionutvecklingsdirektör
Agneta Mårdsjö, enhetschef näringsliv
Helena L Nilsson, enhetschef forskning och utveckling
Rolf Thor, enhetschef kommunikationer och IT



Kontaktperson: Mikael Rosengren, presstjänsten, 070260 64 02. Eva 
Gabrielson, informatör regionutvecklingssekretariatet, 070524 62 45
Skapat av: Mikael Rosengren Epost: mikael.rosengren@vgregion.se 

Välkommen!


